EARENIREEISERFHICE
7T - RICERRAMMER I OZER

INBDALZDBEDICOHSMIMIRBEZT OCHES. EHMOFHERTESLUCRE
MEREULIIBRU. BEEICHDDOI IS T,

ZDIEDH. BREDFEEFIHOEROERDEFINDIGEE. BEEDOTIHEREDS
ERMEESNTNWE TN Z0ERIEHKERE (RES) OBCRIBERO>TNET,
ZCTARTIE, [H2F48D5. BEEDFALBLERVINENAZTDEEZZ
EIDCH. SMiBEZRTIC2 OmKEDBEDNT DTV BEEERZEMT DM
HRICX LT, ZOREBO—EiZMET dFEZMRIELE U,

SEABENOBKGHEEARNT (BF6FE8888RE) 5 5l

Jernmh, B, RBXm., &5, RiFh. B, #lim,. /\&, HEmh. KNlih, T8H.
Sr0™h. PEmM. N8B, HEEFH. FBH. KEWH, =EH. X=[™H, oEDH. B=FH. SEH.
BRh, 2. AO0EMH. REH. BW)IIH, FEE, BRE, SRE. KT, F=H, KWE.,
MEL, FEE. KER. BEW. FFH. IVITE. 8FE. I, R, KD5E. AARE,
LE, EEE. REOH, RO, )|BE, KEE, 7Y, BEE. XIBE., AOH, £

SXREE

ROXNBERONNRDDF Y neTICd 3EEBICT U CERDBK
EFSHERICH LT, SEOHERN TR ERN UET,
1. GM#BRPRIEICK > CRiErlCERE Ul BihiEids (B2 3EERS
685) B2RF2BICTEDONICEBICHDDFHEFEREDDOFY (%) O
BDEMERXITBELRUZEY)., BEBHNUWEEERMNZRDDE
2. FPhERESIIBICRNWTRKERNICEFMMZELTCNND 2 OFEEKmDE
3. DI2F481 8MEOBERETHDCE
X FIHEREEFE2RFEPIBICTEDOSNIEERICHNDIDDOF Y
7 NSRMREE -BEFx - ABES - UERS =B8RS
c TRERE cANBIERUZ s mUAL. BLA < 2KE - BARIKRK
s FEEH A+ BCG
1. FIOEEBAE2RZRF2IEB CEDOOSNICEBICHNDDFHERD D F
(%) ThdCE
2. FihEE=EmREE (BASSEEELEBRE2T7TS) DRTEICKDIIFY
ThdDZE
3. SMBRMBIERIIC FihigiEEs. EiiRAINO FihiEEAMmTARAI (1BR0
P23FELEEBREICS) DOIBTEICEDETERINICIHEEDOFY (%)
DRENMEMABIZRIBICK > TERXRIEZBEL UIZIZY). BEBHNUNE CERD
HRDODFhERETHDCE
O THTHENK > TEIBABSOUBEHENERIRNFET, MABSHFICDO\TIE. BRIICE@MOREFZFV\OHEN
FhEERAMEF THABNRLIEE),

o EER REERNBEHABRELFHRER
% TEL:092-643-3596 (B &) FAX:092-643-3331  E-mail :shippei@pref.fukuoka.lg.jp
SI6ES8AM




JEAME
=l
ABK™
BEAT
fRIET
B
Bt

N&Th
Hgm
K

BE™M
EmH
At
HOEM
REM
BE 1T

KishiTHom \&htEED
(8H6ESRSBMA)

fRREREER
R E IR
REEF AR

FET EALZIER

2= R{EER

REEEHLER

EEO<YR
TR HEERR

EEO<YUR
FELRFKR
FELXER

R RFHAER

CEVRERS—

BEE
CELRER
FETCKIER

ZELRERVA—
FELRERA—

FETXIER

FELRERA—
FECHARIEIEE

@R tEftaR
FETXIER
R
EEO<YR
FETXER
CEBIGIER

093-582-2090
092-711-4270
0942-30-9730
0949-25-2114
0948-96-8615
0947-44-8270
0944-77-8536

0943-24-9149

0942-53-4231

0944-32-8584

0930-25-1111

0979-82-8138

093-245-8717

0942-72-6666

092-923-1115

092-584-1015

092-580-1978

0940-36-1365

092-555-6781

092-942-1515

0940-34-3352

0949-32-1177

0948-62-5715

0946-22-8571

0944-64-1515

092-332-2095

092-953-2211

= 30T
ESRET
Fidli)
ARBHT
HEHT
A LET
HEHT
=)
K T
fif] $5 BT
-5 1:)
INPTHET
L E )
HEJIHT
SHRITET
K7%BT
KAET
[G)IET
& &R
% R BT
# HHT
J1 e BT
KAEET
oAt
{EEHT
Uil
e dachul |
A

2 RRR
2 RRER
fERRER
CELRER
FETKIER
R RRER
fEEOCYE
BE-CEHE
fERRER
FETHALAR
BECELE
BECELE
BECELE
2 ERAEALER
CELR
2 RRR
CELRKR
EJ
RIRfERRERR
BEFE RS
R RABALER
il 3 LOE
ERE
EJ
BERFE CXIRR
FET-ERR
FET-BEXIER
FET-BEXIER

X EEHETAOERIESHMESASAFRANENDTY , AN IERIFEDHR—LR—
( https://www . pref.fukuoka.lg.jo/contents/zouketsuhojyo-2020 html ) TTHEZELIEELY,

092-934-2243
092-947-8888
092-935-1484
092-932-1151
092-963-2995
092-976-3377
092-938-0258

093-223-3533

093-202-3212

093-282-1211

093-293-1400

0949-62-1864

0949-42-2111

0948-65-0001

0946-42-6653

0942-77-1377

0944-32-1022

0943-32-3502

0947-32-8401

0947-31-5001

0947-49-9020

0947-72-7083

0947-63-3003

0947-62-3000

0947-22-3700

093-436-5115

0930-32-2725

0930-56-0300



